ДОГОВОР

купли-продажи маломерного судна

г. Кострома                                                                                   «     »   ______________20        г.

______________________________________________________________________________________,

                                                        (Ф.И.О.)
паспорт:  серия  ____№  __________,  Выдан: _______________________________________________

______________________________________________________________________________________,

проживающий _________________________________________________________________________,
именуемый       далее        «Продавец»         с          одной          стороны,  и

______________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

паспорт: серия ______  № _____________,  выдан:  __________________________________________
______________________________________________________________________________________,

проживающий _________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Покупатель» заключили настоящий договор о  нижеследующем:

1.  ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА
1.1. Продавец продал, а покупатель купил маломерное судно, описанное ниже:
Название:_____________________________________________________________________________

Регистрационный номер:________________________________________________________________

Место регистрации:____________________________________________________________________
Лодочный мотор:______________________________________________________________________

2.  ЦЕНА  ДОГОВОРА
2.1. Маломерное судно находится в исправном состоянии.
2.2. Цена маломерного судна составляет   ____________________________________(руб.).

2.3. Покупатель выплатил продавцу  наличными денежные средства

в сумме_____ рублей  __________________________________________________________, в момент
подписания договора.

3.  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ  СТОРОН

3.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему

договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством
РФ.

4.  ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ  ПОЛОЖЕНИЯ
4.1. Маломерное судно, находящееся в собственности Продавца и приобретенное в собственность

Покупателем, не  обременено правами других лиц и не имеет ограничения пользования.

4.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для

каждой из сторон.

5.  АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец:       __________________________________________________________________________
                                                   (Ф.И.О)

Адрес:               __________________________________________________________________________

Покупатель:    __________________________________________________________________________
Адрес:  ________________________________________________________________________________

При подписании договора присутствовало незаинтересованное лицо:

_______________________________________________________________________________________

                                                       (Ф.И.О.)

_______________________________________________________________________________________

Расчет по договору произведен полностью в моем присутствии
_________________________ ______________________________________________________

(подпись)

6. ПОДПИСИ СТОРОН:

Продавец:                                                                                                                             Покупатель:

 _________________________                                                              _______________________________

Все бланки здесь - https://blank-dogovor-kupli-prodazhi.online